
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 239 Sábado 2 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 107350

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
33

61
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

33618 Anuncio de adjudicación de la Secretaría de Estado de Planificación e
Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla-La
Mancha.  Objeto:  Fresado,  reposición  con  mezcla  bituminosa  y
extendido de capa de rodadura CN-320 entre los pp.kk. 302+900 al
303+550. T.M. Torrejón del Rey. Expediente: GU-CT-1010.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Secretaría  de  Estado  de  Planificación  e  Infraestructuras  -
Demarcación  de  Carreteras  del  Estado  en  Castilla-La  Mancha.

c) Número de expediente: GU-CT-1010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Fresado, reposición con mezcla bituminosa y extendido de capa

de rodadura CN-320 entre los pp.kk. 302+900 al 303+550. T.M. Torrejón del
Rey.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 126.369,63 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 149.116,16 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de Septiembre de 2010.
b) Contratista: Asfaltos Vicálcaro, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 125.737,78 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 148.370,58 euros.

Toledo, 29 de septiembre de 2010.- Jefe Demarcación.
ID: A100071831-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-01T20:31:56+0200




